
UCHWAŁA NR 77/2014
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 11 września 2014 r.

w sprawie opinii dotyczącej propozycji pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej i zaliczenie do 
kategorii drogi gminnej.

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595, poz. 645, z 014 r. poz. 379 ) oraz art. 6a ust. 2  i art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 260, poz. 843, poz. 1446, poz. 1543, z 2014 r. poz. 659 ) Zarząd Powiatu 
w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia kategorii drogi powiatowej Nr 3528Z Nowe Bielice - 
Laski Koszalińskie znajdującej się na trenie Powiatu Koszalińskiego w celu zaliczenia do kategorii drogi gminnej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwalony




